



T.C. KÜLTÜR VE TURİZM
BAKANLIĞI



CUMHURBAŞKANLIĞI
SENFONİ ORKESTRASI
1926

CSO SANATÇILARI İLE DENİZBANK KONSERLERİ



JAMAL ALIYEV
Viyolonsel



ECE DAĞISTAN
Piyano

Gordion String Kuartet

DENİZ DİLAN GÖZOĞLU
Keman

DERYA DİLAY AKAR
Viyola

EZGİ ERGİN
Keman

DOĞUŞ ERGİN
Viyolonsel

27 OCAK 2025
Saat: 20.00
CSO ADA ANKARA
BANKKART MAVİ SALON



www.cso.gov.tr





KONSER PROGRAMI

LEONID MALASHKIN (1842-1902)

I Met You

GIACOMO PUCCINI (1858-1924)

Nessun Dorma

ANONİM

Elegie

GEORGY SVIRIDOV (1915-1998)

Romance

ANONİM

Laçın

ZÜLFÜ LİVANELİ (1946-)

* Mutluluk

* Karlı Kayın

* Kardeşin Duymaz

* Yiğidim Aslanım

JUAN TIZOL & DUKE ELLINGTON (1900-1984)

Caravan

MICHEL LEGRAND (1932-2019)

Umbrellas of Cherbough

ASTOR PIAZZOLLA (1921-1992)

Libertango

www.cso.gov.tr

@cso1826



DenizBank



JAMAL ALIYEV
Viyolonsel

Yeni jenerasyonun hızla yükselen ve en çok aranan isimlerin arasında yer alan Jamal Aliyev 2017'de BBC Proms'ta Londra Royal Albert Hall'da BBC Konser Orkestrası ile BBC radyo ve TV'de ünlü film müziği bestecisi John Williams'ın 85. Doğum Günü için canlı solo performans sergiledi. "Sanat Kulübü-Sir Karl Jenkins Müzik Ödülü" nü kazandı. 2019'da Galler'de prömiyeri yapılan, İngiltere'nin en başarılı bestecilerinden Sir Karl Jenkins, Jamal Aliyev için özel olarak viyolonsel ve orkestra için bir "Appassionata" eserini besteledi. Jamal Aliyev, 2021 yılında İngiltere Classic FM tarafından açıklanan "30 yaş altı dünyanın önde gelen 30 müzisyeni" arasına seçildi. F. Schubert – "Ave Maria" isimli Classic FM'de yayınlanan Jamal Aliyev'in single'ı 4 milyonun üzerinde izleyiciye ulaşmıştır.

İzmir Devlet Konservatuvarı ve de Viyana Müzik Akademisi konser piyanistliği bölümünde eğitim almıştır. 2017 yılında Fazıl Say'ın bestelediği Güz Şarkıları isimli albümü yayınlanmıştır. 2013 yılından bu yana Teoman'ın "Yavaş Yavaş" adlı akustik grubunun piyanisti olup Türkiye'nin bir çok şehrinde ve de Amerika'da turneler gerçekleştirmiştir. 2022 Ağustos ayında çellist Jamal Aliyev ile duo projesine başlayan Dağistan'ın "I Met You", "Libertango", "Sultan" ve "The Snowstorm Romance" isimli teklileri ve Zülfü Livaneli'nin eserlerinden oluşan "Bliss" albümü ile büyük ilgi ile karşılandı. İkili, yeni albümleri ile ilgili çalışmalarını ve konserlerini sürdürmektedir.



ECE DAĞISTAN
Piyano



DENİZ DILAN GÖZOĞLU

Keman

Deniz Dilan Gözoğlu, 06.10.1992 tarihinde Ankara'da doğdu. 2003 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuarı'nın sınavlarına girerek, Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı/Keman Sanat Dalı bölümünü kazandı ve Prof.K.Murat TAMER ile çalışmalarına başladı. Lise yıllarında İlya SIROTİN yönetimindeki Hacettepe Gençlik Senfoni Orkestrası'nda Konzertmeister olarak görev aldı ve liseyi birincilikle bitirdi. 2010 yılında lisans eğitimine başlamasıyla birlikte Prof. Erol ERDİNÇ yönetimindeki Hacettepe Üniversitesi Senfoni Orkestrası'na dahil oldu.

2010-2014 yılları arasında Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası, Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası, Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası, Türksoy Oda Orkestrası gibi

orkestralara misafir sanatçı olarak katıldı. Prof. Erol ERDİNÇ, Prof. Rengim GÖKMEN, Doç.Burak TÜZÜN, Naci ÖZGÜÇ, İbrahim YAZICI, Antonio PİROLLİ, Eugene BUSHKOV, Francesca LA VECCHIA, Sunay MURATOV gibi daha birçok önemli orkestra şefiyle çalıştı. Hacettepe Üniversitesi Senfoni Orkestrası ile Macaristan, Polonya ve Rusya turnelerine katıldı. 2012 yılında, Edirne Mimar Sinan Rotary Kulübü'nün düzenlediği "15.Genç Müzisyenler Oda Müziği Yarışması"na grubuyla katılarak "Mansiyon" ödülü kazandı.

2013 yılında Doç. Burak TÜZÜN ile orkestra şefliği çalışmalarına başladı. Eğitim hayatı boyunca Argun DEFNE ile solfej ve form, Ercüment ERDOĞAN ile armoni; Prof.Ali DOĞAN, Prof. Reyhan YÜCELEN BAŞARAN, Tayfun BOZOK, Erdoğan DAVRAN, İlya SIROTİN, Garbis ATMACAYAN gibi isimlerle oda müziği çalıştı. 2014 yılında "Okul ikincisi ve Yüksek Şeref Öğrencisi" olarak Prof.K.Murat TAMER'in keman sınıfından mezun oldu. 02-08 Şubat 2015 tarihleri arasında Bilkent Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesinde düzenlenen "Bilkent Keman Günleri" adlı masterclass'ta; Alexander VİNNİTSKİ ve Özcan ULUCAN'ın ustalık sınıflarına aktif olarak katıldı. İtalyan Şef Giorgio PROIETTİ ve Estonyalı Şef Toomas VAVILOV ile orkestra şefliği çalıştı.

2015 yılının Ekim ayında "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın açmış olduğu ilk sınavı birincilikle kazanmış ve Eylül 2020'ye kadar başarılı bir şekilde görev yapmıştır.

2021 yılında ise Ankara'da, Türkiye'nin en köklü Orkestrası olan "Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın açmış olduğu sınavı kazanmış ve görevine başlamıştır. Sanatçı halen Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Keman Sanatçısı ve Gordion String Kuartet 1.Keman Üyesi olarak konserlerini ve çalışmalarını sürdürmektedir.

www.cso.gov.tr

@cso1826



DenizBank



EZGİ ERGİN

Keman

Sanat hayatına çocukluk yıllarında başlayan Ezgi Ergin, Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi'nde keman eğitimi boyunca Mikhail Mahmudovy Elena Postnova ve Prof. Server Ganiev ile çalıştı. Tuncay Yılmaz, Prof. Joshua Epstein, Ellen Jewet, Özcan Ulucan ve Esen Kıvrak gibi önemli kemancıların masterclass çalışmalarına aktif olarak katıldı. Oktay Dalaysel ve Davud Aliyev ile birkaç kere çalıştı. Keman eğitiminin yanında yardımcı meslek olarak Nigar Ethem'den piyano eğitimi aldı.

Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası, Ulusal Gençlik Senfoni Orkestrası ve Jungenc Filarmoni Orkestrası'yla çalıştı. Bilkent Konser Salonu, A. Adnan Saygun Konser Salonu, O.D.T.Ü., Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı Konser Salonu, İzmir Sanat, Bülent

Ecevit Kültür Merkezi, Ankara Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Konser Salonu gibi birçok salonda solo keman olarak resital veya oda müziği alanında çeşitli konserler verdi. Jungenc Filarmoni Orkestrası'nın Berlin-Almanya turnesine katılarak "Konzerthaus am Gendarmenmarkt" salonunda "Young Euro Classic - European Music Summer" festivalinde çaldı. 2009 yılında Ankara Devlet Opera ve Balesi Orkestrası'nı kazandı. Samsun Devlet Opera ve Balesi, Antalya Devlet Opera ve Balesi, Hatay Akademi ve KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni orkestralarında görev aldı. Ankara Devlet Opera ve Balesi Orkestrası'nın yurt içi ve yurt dışı festivallerine katılarak Aspendos, İstanbul, Bursa, Gölcük, Mardin, Gaziantep, Efes, İzmir, Muş Saaremaa Estonya, Pekin Çin, Moskova Rusya Bolşoy Tiyatrosu'nda çaldı. Bujor Hoinic ile kompozisyon çalıştı. Mersin Uluslararası Müzik Festivali kapsamında düzenlenen 'I Mersiny Korikos'un Tınısını Arıyor" adlı beste yarışmasında bestesi icra edildi. Ankara Opera Sahnesi'nde Genç Solistler Resitali'nde solo keman olarak çaldı. Keman, piyano ve beste yarışmalarında birçok ödül aldı. Bunlardan bazıları olan Keman kategorisinde 'Saraybosna' IMKA Uluslararası Müzik Yarışması'nda birincilik ödülü, Global Genius Uluslararası Müzik Yarışması'nda birincilik ödülü, Altın madalya ve "Etkileyici Müzik Dehası özel ödülü", Keman ve Piyano kategorilerinde Best Classical Musicians Awards Uluslararası Müzik Yarışması'nda birincilik ödülleri ve Altın madalyalar, Piyano kategorisinde Canadian Uluslararası Müzik Yarışması'nda ikincilik ödülü ve Gümüş madalya, Ad Libitum Uluslararası Piyano Yarışması'nda birincilik ödülü, Beste kategorisinde Quebec Uluslararası Müzik Yarışması'nda en yüksek düzey birincilik ödülü Platin madalya, Global Uluslararası Müzik Yarışması'nda en yüksek düzey birincilik ödülü, Platin madalya ve yarışmaların Gala Konserlerinde bestesinin yayınlanması ödülleri aldı. WOMCO World Online Music Competitions Organization tarafından olağanüstü başarı sertifikasına layık görüldü. Organizasyonun Icon Story sayfasında kişisel dergisi yayınlandı. Gordion String Quartet ile NCD Kültür ve Sanat Merkezi, CSO Ada Ankara Mavi Salon, Muammer Sun Müzik Atölyesi Armoni Sahne, Lüksemburg Büyükelçiliği ve Van Kültür Yolu Festivali için görevlendirilerek Van Akdamar Kilisesi gibi birçok yerde konserler verdi. Ezgi Ergin, 2009 yılından beri Ankara Devlet Opera ve Balesi Orkestrası'nın elemanı olarak çalışmalarına devam etmekte, yurt içi ve yurt dışı konser ve festivallere katılmaktadır. Solo kariyerinin yanında oda müziği çalışmalarını da Gordion String Quartet ile sürdürmektedir.

www.cso.gov.tr

@cso1826



DenizBank



DERYA DİLAY AKAR

Viyola

senesinde grup şefi olarak bir orkestradaki eğitimini tamamladı.2013 yılında gönüllü olarak oluşturulan Hitit Filarmoni Orkestrası eşliğinde "F.A.Hoffmeister Viyola Konçertosu"nu seslendirdi.

2010-2014 yıllarında Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası, Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası, Türk-Alman-Fransız Orkestrası'na devamlı olarak katılma şansı buldu. 2014 yılında lisans devresine başlamasıyla birlikte Doç.Burak TÜZÜN yönetimindeki Hacettepe Üniversitesi Senfoni Orkestrasına dahil oldu ve sürekli olarak konserlerde bulundu. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'na misafir sanatçı olarak katıldı. Prof.Gürer AYKAL, Prof.Rengim GÖKMEN, Prof.Erol ERDİNÇ, Doç.Burak TÜZÜN, Naci ÖZGÜÇ, Orhun ORHON, Sunay MURATOV, İbrahim YAZICI, Marzena DİAKUN, Matthew COOREY, Antonio PİROLLİ, Rumon GAMBAA, Christian REIF,Adrian PRABAVA gibi birçok önemli orkestra şefiyle çalıştı. 2017 yılında Öğr.Gör.Murat CANGAL'ın viyola sınıfından "Yüksek Şeref Öğrencisi" olarak mezun oldu.

Pedagoji ile de ilgilenen genç sanatçı öğretim gördüğü dönem ve sonrasında bir çok genç sanatçı adayının yetişmesi için çeşitli sanat kurumlarında ya da birebir verdiği özel derslerde öğretmenlik görevi yapmış ve bu alanda keman, viyola ve piyano için Suzuki ve Orf yöntemlerini kullanarak, çocuklar ve yetişkinler için ileri bir öğretim sistemi geliştirmiştir.

Genç sanatçı, 2021 yılında Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın açmış olduğu sınavı kazanarak göreve başlamıştır. Halen Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nda Viyola Sanatçısı ve Gordion String Kuartet Viyola Üyesi olarak çalışmalarını sürdürmektedir.



DOĞUŞ ERGİN

Viyolonsel

Doğuş Ergin, 2003 yılında Bilkent Üniversitesi Müzik Hazırlık Okulu'nun viyolonsel bölümünü kazanarak ilk yıl Marina Rahmatullayeva, ardından Gara Aliyev ile çalıştı. 2012'den itibaren 6 yıl boyunca Almanya'nın devlet bursu olan DAAD bursunu kazanarak Köln Müzik Yüksek Okulu'nda Prof. Claus Kanngiesser ile, ardından Saarbrücken Müzik Yüksek Okulu'nda Prof. Gustav Rivinius ile çalışarak lisansını ve yüksek lisansını bitirdi. Scuola di Musica di Fiesole'de Prof. Natalia Gutman'ın ve İtalya'da Accademia di Perosi'de Prof. Robert Cohen'in ustalık sınıfında burslu olarak 4 yıl eğitim aldı.

Hırvatistan'da 8. Antonio Janigro Uluslararası Viyolonsel Yarışması'nda Üçüncülük Ödülü, Avusturya'da Liezen Uluslararası Viyolonsel

Yarışması'nda İkincilik Ödülü, Radda Rise Uluslararası Viyolonsel Yarışması'nda Birincilik Ödülü, Mersin'de Ulusal Viyolonsel Yarışması'nda Birincilik Ödülü kazandı. 2007'de, ilk solo orkestralı konserini, Bilkent Senfoni Orkestrası'yla gerçekleştiren Doğuş Ergin, ayrıca "Harika Çocuklar Konseri"nde, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası'yla ve "Genç Kuşak Solistleri"ne davet edilerek Bursa Senfoni Orkestrası ile birlikte konser verdi. Antalya Devlet Senfoni Orkestrası ile Atatürk'ü Anma Konseri'ne davet edilerek konser verdi. Ayrıca İzmir Devlet Senfoni Orkestrası, Bilkent Senfoni Orkestrası, Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası, Mersin Üniversitesi Akademi Orkestrası, Cervo Akademi Oda Orkestrası ve şef Ian Fountain, Artun Hoinic, Stanislav Ushev, Naci Özgüç, Işın Metin, Oğuzhan Kavruk, Ali Hoca, Ender Sakpınar, Christoph- Mathias Mueller ile birlikte konserler verdi. Fethiye Benyamin Sönmez II. Klasik Müzik Festivali'nde "Genç Solistler" adıyla festivalin açılış konserinde çaldı. 2011 ve 2016 yılında Almanya'da Bonn Beethoven Festivali kapsamında konserler verdi. 2022 yılında İsviçre'de Murten Classics'e davet edilerek Bilkent Senfoni Orkestrası eşliğinde konser verdi. Mozart-Haus'ta (Ankara), Bilkent Senfoni Orkestrası Konser Salonunda, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konser Salonunda ve İzmir Eşrefpaşa Kültür-Sanat Merkezinde resitaller verdi. 2017/2018 sezonunda Almanya'nın en seçkin orkestralarından biri olan Hamburg NDR Elbphilharmonie Orkestrası'nın akademisyenlik sınavını kazanan 2 viyolonselist'ten biri olarak görev yaptı.

2020 yılında Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın açtığı sınavı kazanan Doğuş Ergin viyolonsel sanatçısı olarak görevini sürdürmekte ve Gordion Yaylı Dörtlüsü, Mythos Ensemble, Bilkent Ensemble ve Nomadic Duo ile konserler vermeye devam etmektedir.

www.cso.gov.tr

@cso1826



DenizBank



DenizBank,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni
Orkestrası'nın 2024-2025 konser
sezonu ana destekçisidir.

Değerli iş birliği için
DenizBank'a teşekkürlerimizi
sunarız.

www.cso.gov.tr
@cso1826



DenizBank